Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící hadice
TS8 MIKRO TEST - Mikro termoplastická hydraulická hadice
pro měření, 550-630 bar
Kód produktu: 62002
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, voda až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Výztuha: aramidové vlákno
Použití produktu: Mikro termoplastická hydraulická hadice
Materiál produktu: termoplastický polyester
Vnitřní jádro z termoplastického polyesteru, výztuž z opletení z aramidového vlákna, vnější krytí v antireflexním polyuretanu,
mikroperforovaná verze na vyžádání pro vedení vzduchu a kompatibilních plynů. Mikro-hadice řady TS8 byly vytvořeny pro velmi
vysokotlaké hydraulické použití.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Série
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TS850210100
2 mm
2,1 mm
5 mm
630 bar
20 mm
0,02 kg
Standard
1/12"
m
112,30 Kč
 Lanškroun:   174,9Pardubice:   0Zlín:   25,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   14,7
TS8840100
4 mm
4 mm
8 mm
550 bar
35 mm
0,044 kg
Standard
5/32"
m
195,80 Kč
 Lanškroun:   102,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TS855210100
2 mm
2,1 mm
5 mm
630 bar
20 mm
0,02 kg
Ochr./OIL
1/12"
m
112,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0